
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 07 квітня 2020 року                           м. Біла Церква                                                   № 211 

 

Про надання дозволу для зняття 

коштів з поточного рахунку 

неповнолітньої  Іванової І.В. 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 30 

березня 2020 року № 366 та рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол № 5 від 11 березня 2020 року) 

про надання дозволу на зняття коштів з особового рахунку неповнолітньої Іванової Ілони 

Вадимівни, 30 січня 2006 року народження, яка згідно з рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 25 вересня 2018 року № 533 «Про надання малолітній 

Івановій Ілоні Вадимівні статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та захист її 

особистих прав»  має статус дитини, позбавленої батьківського піклування, і перебуває в 

центрі соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода», керуючись інтересами 

неповнолітньої, відповідно до ст. ст. 66, 67 Цивільного кодексу України та підпункту 4 

пункту б частини 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  вирішив: 

 

1. Надати неповнолітній Івановій Ілоні Вадимівні, 30 січня 2006 року народження, яка 

діє за згодою адміністрації центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода», 

дозвіл на зняття коштів з поточного власного рахунку № 262043224244, відкритого у  

акціонерному товаристві «Райффайзен Банк Аваль» в розмірі шістсот гривень на особисті 

потреби. 

2. Обов’язки щодо збереження майнових прав неповнолітньої покласти на 

адміністрацію центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Литвиненко К.С.  

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 


